
D E C R E T O  NO 2231 

Rosario, "Cuna de la Bandera", 23 ue aqest @ d6 2005 o 

V 1 S T O las actuaciones no 18.744-P-05, relacionadas con el llamado a licitación pública para la 

obra: "Remodelacion calle Junin entre las calles Solis y New York", aprobada por Decreto no 

1692105 y cuyo acto de apertura debia realizarse el 01/08/05, 

Y C O N S 1 D E R A N D O que la apertura no pudo llevarse a cabo por la ausencia total de 

oferentes, debiendo, en consecuencia, declararse desierto dicho acto, siendo necesario proveer 

sobre el particular, en uso de sus atribuciones, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A  

ARTICULO lo DECIARASE DESIERTO, en merito a lo expresado en el considerando que antecede, 

el llamado a licitación pública para la obra: "Remodelacion calle Junin entre las callec Solis y New 

York", el que fuera tramitado en el Exp. NO 18.744-P-05 y autorizado mediante Decreto No 1692/05, 

debiendo desafectarse, en consecuencia, la partida presupuestaria correspondiente. 

Art. 2O.- Insértese, comuníquese y dése a la Dirección General de Gobierno.- 

Ing ROBERTC MIGUWLIFSCHI~  
Intendente 

Municipalidad de Ftosaric 


